SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, 
ADMINISTRAÇÃO, MANUTENÇÃO E 
SUPORTE TÉCNICO EM SERVIDORES E 
EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA DO 
CONSAÚDE, firmado com a empresa: R2A 
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 24.292.100/0001-
05, com valor total R$ 71.760,00 (setenta e 
um mil, setecentos e sessenta reais). 
Vigência: 20/10/2025 a 20/10/2026 - 
Pariquera-Açu, 21 de outubro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.